[ ]
igeduc
INSC NOME
18717 = CARLA ANDREA DA SILVA QUIRINO
11988 AURELIO DE AQUINO CASTRO
19562 FRANCIONE GOMES SILVA
13730 ROSANGELA;ESE\I RA TEIXEIRA
20056 JOSE IGOR DE MOURA SOUZA
19582 GRASIELA CASAS
11707 VANESSF?O%ART(;TJEQAORAES
12037 MARCIO FERNANDO FERREIRA DE
LIMA
13932 RAUL ALVES DA FONSECA
11702 JULIO VALENCA DE FREITAS
11726 JAQUELINE DA SILVA MOTTA
13271 GISELLI VIANA SILVA MARINHO
17034 DEIVSON MARINHO CORREIA
16632 JOCASTRA SOUTO CARDOSO
14692 NAILTON WAGNER OLIVEIRA SILVA
12476 RODOLFO LUIZ GODOY DO AMARAL
13838 ANNA GABRIELLY DUARTE NEVES
14358 JOSE RAFAEL DA SILVA ARAUJO
18848 GLEYSSON MANOEL ALVES
18682 VANIELE APARECIDA DA SILVA

Secretaria de Educagéo de Bonito (PE) | PROFESSOR DE BIOLOGIA (150 HORAS)

PROFESSOR DE BIOLOGIA (150 HORAS) - RESULTADO DA SELEGAQ

CLASS
10
20
30

40

50
60

70

80

90
10°
110
120
130
140
150
16°
17°
180
190
20°

OBS

GERAL
100
100
100

99.6

96
68

62

59.2

58
56
56
56
50
41
36
36
33.6
253
24.8
24

60 A.

TIT.
50
50
50

49.6

46
18

12

33.6
25.3
13.8

EXP.P.
50
50
50

50

50
50

50

141

50
50
50
50
0
21
32
34
0
0
11
22

NASC.
03/08/1979
08/04/1980
16/03/1992

26/02/1984

23/07/1987
28/10/1982

20/07/1977

25/07/1988

29/10/1983
11/10/1958
14/06/1983
09/10/1984
18/04/2000
24/04/1990
12/06/1978
05/10/1970
26/04/1995
19/03/1994
22/01/1990
08/05/1995

JUR.

Os critérios de desempate obedecem as disposigbes da tabela prevista na pag. 25, cap. 6, subitem 6.7, alinea 1, do EDITAL N° 003/2023.

COMENTARIO
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INSC
16356
15855
17662

14939

18989

13986

13744

14452

15062

11433

18499

16137

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
TIT.
EXP.P.
NASC.
JUR.

Secretaria de Educagéo de Bonito (PE) | PROFESSOR DE BIOLOGIA (150 HORAS)

NOME CLASS OBS
DOMINGOS DOS SANTOS BEZERRA 21°
SHIRLEY PAULA DA SILVA 22°
DARNE GERMANO DE ALMEIDA 23°
ANNA CARLA FEITOSA FERREIRA DE

o
SOUZA 24
LILIAN ANDRADE CARLOS DE 250
MENDONCA BATISTA
JOSE EDSON DE QUEIROZ 26°
ALEXSANDRO FERNANDO RIBEIRO - ELIM
DANIELE MARIA LOURENCO SILVA - ELIM
RAPHAEL PEREIRA GUEDES ) ELIM
ALCOFORADO
ALAN JONES SANTOS BEZERRA ) ELIM
JUNIOR
HAVILA LORRANA DUTRA DA SILVA - ELIM
CLAYDSON APOLINARIO MAYO DOS ) ELIM

SANTOS

Legenda
Numero de inscrigdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagao
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagéo em titulos
Pontuagé@o em experiéncia profissional
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado

GERAL
23
20
19

14

12

60 A.

TIT. EXP.P.
2 21
20 0
18 1
14 0
6 6
8 0
Dado

NASC.
06/10/1982
06/05/1974
02/03/1986

27/04/1985

10/09/1981

12/09/1969

27/09/1990

12/11/1990

11/11/1993

21/07/1998

27/05/2000

20/06/1980

CANDIDATOS (AS)
ELIMINADOS (AS)

JUR.

COMENTARIO

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAQ APRESENTOU DQCUMENTACAO
PASSIVEL DE PONTUACAO

Quantidade
32
6
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